per eos vel pro eis possint ducere animalia sua, cum

- Benedict, prior of St. Bees, occurs also in No. 407, which is

dated 11 Nov. 1282. His incunibencv, therefore, inchided

II Nov. 1282—10 May 1286.

•^ For the donors of Loweswater to the monks, see Nos. 28-9 and

75.

* The old park made by Alan de [Nlulton, and its extension by

Thomas de Lucy his son still survive on the Ordnance I\Iap

(Ixiii., s.w.) as High Park and Low Park. Dupwath is now
represented by Park Bridge, the lower portion of Dub Beck being

now called Park Beck.

^ JO May, 1286.

L
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nocesse fuerit, de capella dc Lowswater usque ad Kirkc-

heved ct ad pasturam suam secundum quod carte prede-

cessorum predict! Thome plenius proporta[n]t et testa[n]-

tur. Salvis racionabilibus emendis de dampnis factis in

pratis vel in bladis vicinorum. In cujus rei testimonium

dictus T., pro se et heredibus suis, presenti scripto sigillum

suum apposuit. Hiis tcstibus dominis Thoma de Cur-

wen, Roberto de Haveryngton, Ricardo de Flemmyng,

militibus, Johannc de Lucy, Roberto de Landplog',

Ricardo de Cleter, Willelmo de Punconby, Roberto de

Gosford, et aliis.

107, [CONFIRMACIO ROGERI ARCHIEPISCOPI EbORA-

CENSIS DE SINODIS ET AUXILIIS NON SOLVENDIS.]

RoGERUS,^ Dei gracia, Eboracensis archiepiscopus et

apostolice sedis legatus, omnibus sancte matris ecclesie

filiis, salutem in Christo Jesu. Sciat universitas vestra

nos presenti carta confirmasse^ abbati et monachis sancte

Bege omnes ecclesias et capellas et decimas, quas habent

infra Couplandiam, cum omnibus terris et pertinenciis

eorundem : videlicet, ecclesiam de Wyrchynton, capellam

de Haveryngton, capellam de Clyfton, capellam de

Loswater, ecclesiam de Goseford, ecclesiam de Corna}-,

ecclesiam de Botell, ecclesiam de Wytebek, ecclesiam de

Wytyngham, capellam et decimas de Wedaker, ad susten-

tacionem domus sancte Bege et monachorum usibus

omnibus modis pro futuris. Concessimus autem eis ut

107. ' Roger of Pont I'Eveque, 1 154-81.

- The isolation of St. Bees in the vast diocese of York ma}-

explain the singular coincidence that this deed is the only archie-

piscopal confirmation in the Register. The origin of the ad\'o\v-

sons of the churches and chapels here enumerated will be found
;

Workington, in Nos. 4, 212 ; Harrington, No. 32 ; Clifton, Nos.

98-100; Loweswater, Xus. 28-9, 75; (k)sforth, No. 27; Corney,

N(»s. 82-7 ; Bootle and Whicham, No. 76 ; Whitbeck, Nos. 91-5;

and Weddicar, Nos. 89-90.
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ecclesia sanctc Bege libera sit ot quieta imperpetuum,